lavo, & ἄρα quod olim fuit aqua. hæc originationo *Scaligero*, illa *Becmanno* placet. Ara, gr. ἀρά supplicatio, h. *Naerab* nudatus, effusus est, quia in aris sanguis hostiarum fusus est. Potius quam juxta *Becman.* de orig. L. L. p. 100, à *Bamah* excelsum esse. Araneus ἀράχνης h. *Arag* texuit. Arbor *Prisc.* l. 6 à robore: alijs ab arvo, sed hic non est subsistendum; itaq; gr. βρύειν significat pullulare; hinc germ. *Briiten* pullos excludere, h. *Ravah* crevit, multiplicatus est. Arceo, ἀρκέω propulso; *Harak* pepulit. Ardeo, quibusdam ab ἀρδω per antiph. alij ab ἄρω sicco, splendo; h. *Baar* arsit. Argentum, ἀργυρῶς ἀργύριον, h. *Ragan* murmuravit, obstrepuit: sapissimè enim illud materia litis est, præsertim inter potentiores, *Prov.* 16: 28: ibi enim eadem vox occurrit rationem derivationis facete declarans. Arguo, ἀργέω, ferior, cello; item castigo: sic h. *Nirga* quietus f. sed *Raga* dirupit. Aries, κριῶν, idem, κερῶν cornu: ab hujus enim animalis pugnacis figura dicta est machina bellica *Cæs.* l. 7. de B. Gal. *Cic.* l. 1. off. *Liv.* l. 1. Corn. *Nep.* h. *Arieh* leo: uni enim animalium nomini hebræo, plura nonnunquam respondent latina, conf. *Exerc.* 4. p. 88. Arma, ἀρμῶς concinna compages, q; agmen, & ἄρμα currus, *Act.* 8: 28, è curribus enim olim pugnabant, h. *Rom* altum esse, vel potius *Ramah* jaculatus est; huc facit etiam *Raam* fremuit. Arrha, arrhabo, ἀρῆαβῶν, h. *Era* bon, à R. Arab promisit. Artus, ἀρῶν ab ἀρω apto; h. *Ratat* horror: obstructis quippe arteriarum canalibus, per quos spiritus vitalis in corde generatus ad cerebrum ascendit, tremor singulis contingit membris, juxta illud poetæ: *Obstupui steterunq; coma vox faucibus hæsit.* Arvum, ab ἀρω, hoc ab ἀρῶ, ἀρῶρα, unde rus; h. *Charasch* aravit,

aravit. Ascenas, i. e. Antistes religionis, Hom. Iliad. β.
Ασκανιος θεουδης, ab H. *Esch* ignis & *Koben* sacerdos.
 Inde orti sunt Ascanij, quorum sedem primū fuisse in
 minori Asia ait *Becmanus*; conjecto fuisse etiam in Italia
 eorum habitationem: quippè *Ascanius* procul dubio à ne-
 pote *japheti* & filio *Gomeri* Ascenâ oriundus, *Æneæ*
 filius erat, fugæ laborumq; in quærendis sedibus, patris
 socius, Liv. l. 1. ab V. C. Horum progeniem veteris Sax-
 onix portionem, quæ nunc *Ascania* dicitur, tenuisse ad-
 modum credibile est; cui proximum est etiam oppidum
Wischerleben: & hinc esse, quod hodierni Judæi per *synecd.*
 part. Germanos *Ascenazim* nominent, dicantq; suâ lin-
 gvâ: *Caphatsta, ledabber, ascenastit*: visne loqui Germanice?
 Germaniæ verò universalis vox, si *Gomeri*, ut *Adriano Lu-*
nio placet, familiæ natales debeat: filium enim alterum
Thogarma habuit, potius tota diceretur *Ascania*, quam *Ger-*
mania, prioris enim filij posteros huc migrâsse verisimi-
 limum ex dictis est, posterioris verò non item. Quinimo
 B. Luth. super Ezech. 38: 6. ait: *Gomer vnd sein son Togar-*
ma halt ich/ sindt die Wenden/ denn am Turchischen hoffe redet
man wendisch. Assur, gr. ἀσῖρ @, beatissimus, h. *Aschar* felix.
 Asinus, ὄν @ ὄνισκος, ὄνα γρ @; h. N. *Naazal* piger factus
 est; item *Anak* rudere, vociferari. Astrum, ἀστρον vel ἀστῆρ;
 h. *Scharaf* fulgur, lux. Asylum, ἀσυλ @ tutus à σὺλη præda,
 h. *Eschel* nemus sacrū, vel *Schalal* spoliavit, *Audio* ἀπὸ τῆς ἀυ-
 δῆς à voce, aut ἀὶ ω i. e. ἀκείω h. *Schama* audivit. Auris, ὄσ,
 h. *Odsen* idem. Aveo, εὐχομαι, h. *Avah* voluit. Augeo, ἀύξω h.
jafaph addidit. Audax à δ' αὐχ @, h. *Dalak* ausus est. Au-
 la, αὐλή, h. *Ivvel* iniquè egit, secundum tritum: *exeat aula,*
qui volet esse pius. Aurum ab αὐρός, thesaurus *θησαυρός*; h. *Aor*
 vel *Or* splendor. Austerus, ἀυστηρός asper; h. *Besar* uva im-
 matura; unde s. *bister/ bitter*.